
 DSV - Punkterennen - 3. März 2012 
 Rennen 1 - 1703DRHR 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  WSV Isartal-Icking e.V. 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 W.Färber........................  WSVI  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  W.Färber........................  WSVI 
 Streckenchef  T.Scheifl.........................  WSVI 
 Startrichter  J.Mayer...........................  H.Stocker WSVI 
 Zielrichter  W.Eimer.........................  C.Schenk WSVI 
 Chef Zeitnahme  G.Mayer..........................  WSVI 

 T.Scheifl.........................  WSVI  Kurssetzer 

 C.Closem........................ 

 Startzeit  10:45 

 Streckenname  Arbiskogel 
 Start  1820 m  
 Ziel  1570 m  
 Höhendifferenz  250 m  
 Streckenlänge  900 m  

 Vorläufer  H.Hlavacek..................... 

 Tore / R.-Änder.  33 / 32 

 Wetter / Schnee  sonnig / griffig 
 Tmp. Start / Ziel  0 / +5 

 Punktezuschlag Damen: 19,73        Punktezuschlag Herren: 9,00 

 JG  VB  Teilnehmer  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 870 

 Verein  Total 

 Damen 
 2  HLAVACEK Verena  10894  88  WSV Isartal Icking  BSV-OL  0,00  46,63  1. 

 11  ZAUNER Ingrid  10412  90  ESV Mitterskirchen  BSV-BW  9,33  47,13  2. 
 4  WIDL Franziska  10786  94  FC Lengdorf  BSV-MU  13,25  47,34  3. 
 3  PASCHKE Alena  10589  94  WSV Kiefersfelden  BSV-IG  39,37  48,74  4. 

 19  STAMMEL Melanie  10794  92  TSV Vaterstetten  BSV-MU  39,93  48,77  5. 
 1  HILGER Valerie  10612  90  SC Rosenheim  BSV-IG  53,73  49,51  6. 
 7  KELLNER Julia  13480  96  WSV Glonn  BSV-MU  61,57  49,93  7. 

 13  ORTNER Vroni  10614  95  SC Rosenheim  BSV-IG  69,78  50,37  8. 
 9  SCHMIDT Rebecca  16045  96  TSV Muenchen 1860  BSV-MU  72,76  50,53  9. 
 6  SANNER Lisa  13484  96  WSV Glonn  BSV-MU  73,14  50,55  10. 
 8  MURBOECK Daniela  11077  83  SC Penzberg  BSV-WF  80,41  50,94  11. 
 5  SKINNER Julia  11017  94  SC Garmisch  BSV-WF  96,27  51,79  12. 

 16  SCHWEIGER Christina  10386  95  SC Vilsbiburg  BSV-BW  100,75  52,03  13. 
 12  CERKLOVA Claudia  10675  86  TSV Muenchen 1860  BSV-MU  117,17  52,91  14. 
 15  FRONIUS Sophia  15591  96  WSV Muenchen  BSV-MU  135,27  53,88  15. 
 18  SCHUELLER Anin Sophie  15596  96  WSV Glonn  BSV-MU  136,01  53,92  16. 
 17  BOGHDADY Tanja  10695  95  WSV Muenchen  BSV-MU  170,90  55,79  17. 
 23  FRIBERT Mona  13362  96  TSV Muenchen 1860  BSV-MU  180,98  56,33  18. 
 20  GRUBER Jennifer  10895  94  WSV Isartal Icking  BSV-OL  194,78  57,07  19. 
 22  GRUBER Nadine  10898  95  WSV Isartal Icking  BSV-OL  222,96  58,58  20. 
 24  MARIE LUIESE Kaiser  17749  94  Kirchheimer SC  BSV-MU  229,49  58,93  21. 
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 Rennen 1 - 1703DRHR 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 870 

 Verein  Total 

 Herren 
 38  ORTNER Michi  10625  91  SC Rosenheim  BSV-IG  0,00  44,10  1. 
 27  SCHRATT Tobias  11041  88  SC Hohenfurch  BSV-WF  6,12  44,41  2. 
 29  HOLL Florian  11074  78  SC Peiting  BSV-WF  14,20  44,82  3. 
 31  STAMMEL Christoph  10796  87  TSV Vaterstetten  BSV-MU  20,52  45,14  4. 
 36  WEYERER Josef  10640  88  WSV Samerberg  BSV-IG  27,62  45,50  5. 
 40  HLAVACEK Sebastian  10912  89  WSV Isartal Icking  BSV-OL  38,86  46,07  6. 
 39  HASLER Peter  10960  79  SC Schliersee  BSV-OL  48,93  46,58  7. 
 30  TRISCHBERGER Hubert  17002  71  SV Eurasburg  BSV-OL  50,31  46,65  8. 
 25  NOERL Moritz  16605  91  SC Vilsbiburg  BSV-BW  52,08  46,74  9. 
 41  WIDL Johannes  10791  90  FC Lengdorf  BSV-MU  58,20  47,05  10. 
 32  HILGER Raimund  10617  65  SC Rosenheim  BSV-IG  60,17  47,15  11. 
 46  HACKENBERG Sebastian  10603  95  SV DJK Kolbermoor  BSV-IG  63,13  47,30  12. 
 43  EICHHORN Peter  10901  70  WSV Isartal Icking  BSV-OL  64,71  47,38  13. 
 47  LANDGRAF Armin  10908  75  WSV Isartal Icking  BSV-OL  84,24  48,37  14. 
 48  WALTHER Niklas  10711  95  WSV Muenchen  BSV-MU  98,84  49,11  15. 
 61  SEISENBERGER Simon  12954  96  SC Vilsbiburg  BSV-BW  102,19  49,28  16. 
 74  GRAF Ludwig  17066  91  Kirchheimer SC  BSV-MU  104,95  49,42  17. 
 58  KASPER Niklaus  12980  96  ESV Mitterskirchen  BSV-BW  106,33  49,49  18. 
 54  SAMBORSKI Joerg  10654  59  AC Hoehenfried Muenchen  BSV-MU  111,66  49,76  19. 
 55  LANGLOIS Daniel  15826  85  WSV Isartal Icking  BSV-OL  114,22  49,89  20. 
 73  RICHTER Andreas  17739  91  SC Miesbach  BSV-OL  128,23  50,60  21. 
 51  EGLSEDER Thomas  10387  82  SC Vilsbiburg  BSV-BW  128,82  50,63  22. 
 67  REDLICH Claus  10776  64  ESV Ingolstadt-Ringsee  BSV-MU  143,42  51,37  23. 
 62  HASLER Andreas  10955  77  SC Schliersee  BSV-OL  158,61  52,14  24. 
 59  HUBER Maximilian  13288  96  SC Prien  BSV-IG  162,76  52,35  25. 
 71  PHILIPP Florian  10800  92  TSV Vaterstetten  BSV-MU  168,87  52,66  26. 
 57  FISCHHABER Hans  10909  65  WSV Isartal Icking  BSV-OL  168,87  52,66 
 68  LINZ Michael  10907  66  WSV Isartal Icking  BSV-OL  171,24  52,78  28. 
 56  FREY Moritz  16890  94  Kirchheimer SC  BSV-MU  180,51  53,25  29. 
 69  HENNEKES David  13727  96  WSV Isartal Icking  BSV-OL  191,56  53,81  30. 
 60  BERGMANN Klaus  10359  61  SC Passau  BSV-BW  199,84  54,23  31. 
 70  SCHLOTER Michael  10572  65  WSV Aschau  BSV-IG  246,01  56,57  32. 
 72  LANG Julian  17710  95  WSV Isartal Icking  BSV-OL  782,21  1:23,75  33. 

 Nicht am Start 

 10  MESSERER Antonia  13398  96  BSV-MU  WSV Muenchen 
 14  WILLIM Lisa  10897  93  BSV-OL  WSV Isartal Icking 
 21  ZOLLNER Lilo  10382  95  BSV-BW  SC Vilsbiburg 
 26  OBERMAYER Florian  10600  86  BSV-IG  SV DJK Kolbermoor 
 35  KUEHBANDNER Erich  10619  72  BSV-IG  SC Rosenheim 
 42  CHRIST Roland  11091  67  BSV-WF  SC Penzberg 
 45  RESENBERGER Gerhard  11086  56  BSV-WF  SC Penzberg 
 50  BILLER Anton  10699  86  BSV-MU  WSV Muenchen 
 53  ZEHNTER Florian  15665  96  BSV-CH  SC Schellenberg TG BGD 
 66  RIEDEL Patrick  16867  88  BSV-IG  SC Prien 
 75  ARTMANN Matthias  17750  94  BSV-MU  Kirchheimer SC 
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 Nicht im Ziel 

 28  RAUSCH Sebastian  10442  81  BSV-CH  SC Bergen 
 33  STOIBER Christoph  10530  65  BSV-CH  TSV Trostberg 
 34  PASCHKE Simon  10591  88  BSV-IG  WSV Kiefersfelden 
 37  BAUER Walter  10634  60  BSV-CH  SC Bergen 
 44  SEDLMEIER Martin  10312  84  BSV-BW  TSV Haarbach 
 49  SEBALD Thomas  10813  67  BSV-MU  TSV Ingolstadt-Nord 
 52  LERCHENMUELLER Jonas  10801  92  BSV-MU  TSV Vaterstetten 
 63  KOITSCH Thomas  11087  71  BSV-WF  SC Penzberg 
 64  POHL Maximilian  17753  91  NSV  SC St.Andreasberg 
 65  SCHOBER Kilian  13468  96  BSV-MU  WSV Glonn 

 Schiedsrichter 

 W. Färber 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        75 
 Gewertete Teilnehmer:        54 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        21 
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 Riesenslalom 

 F-Wert = 870 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  10894  HLAVACEK Verena  46,63  36,56  36,56  0,00 
 2.  10412  ZAUNER Ingrid  47,13  14,64  14,64  9,33 
 3.  10786  WIDL Franziska  47,34  13,14  13,14  13,25 
 4.  10589  PASCHKE Alena  48,74  55,23  55,23  39,37 
 5.  10794  STAMMEL Melanie  48,77  165,93 
 6.  10612  HILGER Valerie  49,51  65,30 
 7.  13480  KELLNER Julia  49,93  86,39 
 8.  10614  ORTNER Vroni  50,37  44,96  44,96  69,78 
 9.  16045  SCHMIDT Rebecca  50,53  96,56 

 10.  13484  SANNER Lisa  50,55  77,36 

 >A<  >C< 
 164,53  131,73 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  10786  WIDL Franziska  47,34  13,14  3. 
 2.  10412  ZAUNER Ingrid  47,13  14,64  2. 
 3.  10894  HLAVACEK Verena  46,63  36,56  1. 
 4.  10614  ORTNER Vroni  50,37  44,96  8. 
 5.  10589  PASCHKE Alena  48,74  55,23  4. 

 >B< 
 164,53 

 Berechneter Zuschlag:  164,53  (  +  164,53  -  131,73  )  :  10  =  19,733 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  19,73   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  19,73   

 Schiedsrichter:   W. Färber    
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 Riesenslalom 

 F-Wert = 870 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  10625  ORTNER Michi  44,10  15,44  15,44  0,00 
 2.  11041  SCHRATT Tobias  44,41  13,86  13,86  6,12 
 3.  11074  HOLL Florian  44,82  9,07  9,07  14,20 
 4.  10796  STAMMEL Christoph  45,14  10,71  10,71  20,52 
 5.  10640  WEYERER Josef  45,50  22,17  22,17  27,62 
 6.  10912  HLAVACEK Sebastian  46,07  59,45 
 7.  10960  HASLER Peter  46,58  36,11 
 8.  17002  TRISCHBERGER Hubert  46,65  42,12 
 9.  16605  NOERL Moritz  46,74  31,85 

 10.  10791  WIDL Johannes  47,05  59,65 

 >A<  >C< 
 71,25  68,46 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  11074  HOLL Florian  44,82  9,07  3. 
 2.  10796  STAMMEL Christoph  45,14  10,71  4. 
 3.  11041  SCHRATT Tobias  44,41  13,86  2. 

 10591  PASCHKE Simon  13,86  NIZ 
 5.  10625  ORTNER Michi  44,10  15,44  1. 

 >B< 
 62,94 

 Berechneter Zuschlag:  71,25  (  +  62,94  -  68,46  )  :  10  =  6,573 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  6,57   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  9,00   

 Schiedsrichter:   W. Färber    
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 Organisator:  WSV Isartal-Icking e.V. 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 W.Färber........................  WSVI  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  W.Färber........................  WSVI 
 Streckenchef  T.Scheifl.........................  WSVI 
 Startrichter  J.Mayer...........................  H.Stocker WSVI 
 Zielrichter  W.Eimer.........................  C.Schenk WSVI 
 Chef Zeitnahme  G.Mayer..........................  WSVI 

 T.Scheifl.........................  WSVI  Kurssetzer 

 Startzeit  10:30 

 Streckenname  Arbiskogel 
 Start  1820 m  
 Ziel  1570 m  
 Höhendifferenz  250 m  
 Streckenlänge  900 m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder. 

 JG  Verein  VB  Teilnehmer  L-Zeit  Punkte  Stnr  DSV-ID 

 Damen 
 1  HILGER Valerie  10612  90  SC Rosenheim  BSV-IG  ______    65,30 
 2  HLAVACEK Verena  10894  88  WSV Isartal Icking  BSV-OL  ______    36,56 
 3  PASCHKE Alena  10589  94  WSV Kiefersfelden  BSV-IG  ______    55,23 
 4  WIDL Franziska  10786  94  FC Lengdorf  BSV-MU  ______    13,14 
 5  SKINNER Julia  11017  94  SC Garmisch  BSV-WF  ______    84,98 
 6  SANNER Lisa  13484  96  WSV Glonn  BSV-MU  ______    77,36 
 7  KELLNER Julia  13480  96  WSV Glonn  BSV-MU  ______    86,39 
 8  MURBOECK Daniela  11077  83  SC Penzberg  BSV-WF  ______    83,26 
 9  SCHMIDT Rebecca  16045  96  TSV Muenchen 1860  BSV-MU  ______    96,56 

 10  MESSERER Antonia  13398  96  WSV Muenchen  BSV-MU  ______   130,35 
 11  ZAUNER Ingrid  10412  90  ESV Mitterskirchen  BSV-BW  ______    14,64 
 12  CERKLOVA Claudia  10675  86  TSV Muenchen 1860  BSV-MU  ______   109,72 
 13  ORTNER Vroni  10614  95  SC Rosenheim  BSV-IG  ______    44,96 
 14  WILLIM Lisa  10897  93  WSV Isartal Icking  BSV-OL  ______   123,61 
 15  FRONIUS Sophia  15591  96  WSV Muenchen  BSV-MU  ______   111,22 
 16  SCHWEIGER Christina  10386  95  SC Vilsbiburg  BSV-BW  ______   133,41 
 17  BOGHDADY Tanja  10695  95  WSV Muenchen  BSV-MU  ______   162,41 
 18  SCHUELLER Anin Sophie  15596  96  WSV Glonn  BSV-MU  ______   164,93 
 19  STAMMEL Melanie  10794  92  TSV Vaterstetten  BSV-MU  ______   165,93 
 20  GRUBER Jennifer  10895  94  WSV Isartal Icking  BSV-OL  ______   174,29 
 21  ZOLLNER Lilo  10382  95  SC Vilsbiburg  BSV-BW  ______   192,24 
 22  GRUBER Nadine  10898  95  WSV Isartal Icking  BSV-OL  ______   210,99 
 23  FRIBERT Mona  13362  96  TSV Muenchen 1860  BSV-MU  ______   310,49 
 24  MARIE LUIESE Kaiser  17749  94  Kirchheimer SC  BSV-MU  ______  ---    
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 Herren 
 25  NOERL Moritz  16605  91  SC Vilsbiburg  BSV-BW  ______    31,85 
 26  OBERMAYER Florian  10600  86  SV DJK Kolbermoor  BSV-IG  ______    29,43 
 27  SCHRATT Tobias  11041  88  SC Hohenfurch  BSV-WF  ______    13,86 
 28  RAUSCH Sebastian  10442  81  SC Bergen  BSV-CH  ______    15,63 
 29  HOLL Florian  11074  78  SC Peiting  BSV-WF  ______     9,07 
 30  TRISCHBERGER Hubert  17002  71  SV Eurasburg  BSV-OL  ______    42,12 
 31  STAMMEL Christoph  10796  87  TSV Vaterstetten  BSV-MU  ______    10,71 
 32  HILGER Raimund  10617  65  SC Rosenheim  BSV-IG  ______    55,51 
 33  STOIBER Christoph  10530  65  TSV Trostberg  BSV-CH  ______    46,11 
 34  PASCHKE Simon  10591  88  WSV Kiefersfelden  BSV-IG  ______    13,86 
 35  KUEHBANDNER Erich  10619  72  SC Rosenheim  BSV-IG  ______    24,78 
 36  WEYERER Josef  10640  88  WSV Samerberg  BSV-IG  ______    22,17 
 37  BAUER Walter  10634  60  SC Bergen  BSV-CH  ______    40,04 
 38  ORTNER Michi  10625  91  SC Rosenheim  BSV-IG  ______    15,44 
 39  HASLER Peter  10960  79  SC Schliersee  BSV-OL  ______    36,11 
 40  HLAVACEK Sebastian  10912  89  WSV Isartal Icking  BSV-OL  ______    59,45 
 41  WIDL Johannes  10791  90  FC Lengdorf  BSV-MU  ______    59,65 
 42  CHRIST Roland  11091  67  SC Penzberg  BSV-WF  ______    67,73 
 43  EICHHORN Peter  10901  70  WSV Isartal Icking  BSV-OL  ______    68,39 
 44  SEDLMEIER Martin  10312  84  TSV Haarbach  BSV-BW  ______    69,14 
 45  RESENBERGER Gerhard  11086  56  SC Penzberg  BSV-WF  ______    69,70 
 46  HACKENBERG Sebastian  10603  95  SV DJK Kolbermoor  BSV-IG  ______    70,31 
 47  LANDGRAF Armin  10908  75  WSV Isartal Icking  BSV-OL  ______    72,03 
 48  WALTHER Niklas  10711  95  WSV Muenchen  BSV-MU  ______    74,72 
 49  SEBALD Thomas  10813  67  TSV Ingolstadt-Nord  BSV-MU  ______    76,87 
 50  BILLER Anton  10699  86  WSV Muenchen  BSV-MU  ______    87,46 
 51  EGLSEDER Thomas  10387  82  SC Vilsbiburg  BSV-BW  ______    98,51 
 52  LERCHENMUELLER Jonas  10801  92  TSV Vaterstetten  BSV-MU  ______   106,10 
 53  ZEHNTER Florian  15665  96  SC Schellenberg TG BGD  BSV-CH  ______   114,84 
 54  SAMBORSKI Joerg  10654  59  AC Hoehenfried Muenchen  BSV-MU  ______   115,85 
 55  LANGLOIS Daniel  15826  85  WSV Isartal Icking  BSV-OL  ______   122,60 
 56  FREY Moritz  16890  94  Kirchheimer SC  BSV-MU  ______   130,63 
 57  FISCHHABER Hans  10909  65  WSV Isartal Icking  BSV-OL  ______   134,81 
 58  KASPER Niklaus  12980  96  ESV Mitterskirchen  BSV-BW  ______   136,44 
 59  HUBER Maximilian  13288  96  SC Prien  BSV-IG  ______   139,81 
 60  BERGMANN Klaus  10359  61  SC Passau  BSV-BW  ______   142,05 
 61  SEISENBERGER Simon  12954  96  SC Vilsbiburg  BSV-BW  ______   142,26 
 62  HASLER Andreas  10955  77  SC Schliersee  BSV-OL  ______   145,62 
 63  KOITSCH Thomas  11087  71  SC Penzberg  BSV-WF  ______   156,96 
 64  POHL Maximilian  17753  91  SC St.Andreasberg  NSV  ______   158,80 
 65  SCHOBER Kilian  13468  96  WSV Glonn  BSV-MU  ______   162,98 
 66  RIEDEL Patrick  16867  88  SC Prien  BSV-IG  ______   166,33 
 67  REDLICH Claus  10776  64  ESV Ingolstadt-Ringsee  BSV-MU  ______   167,95 
 68  LINZ Michael  10907  66  WSV Isartal Icking  BSV-OL  ______   168,00 
 69  HENNEKES David  13727  96  WSV Isartal Icking  BSV-OL  ______   195,49 
 70  SCHLOTER Michael  10572  65  WSV Aschau  BSV-IG  ______   213,87 
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 71  PHILIPP Florian  10800  92  TSV Vaterstetten  BSV-MU  ______   244,82 
 72  LANG Julian  17710  95  WSV Isartal Icking  BSV-OL  ______  ---    
 73  RICHTER Andreas  17739  91  SC Miesbach  BSV-OL  ______  ---    
 74  GRAF Ludwig  17066  91  Kirchheimer SC  BSV-MU  ______  ---    
 75  ARTMANN Matthias  17750  94  Kirchheimer SC  BSV-MU  ______  ---    


